

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279764309
---	-----------------------	----------------

2	20/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:26:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჯისიმარკეტი	406185818
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #202 საჯარო სკოლა	206091398
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თაყაიშვილის #25
---	-----------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გუთნის #6
---	-----------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	TT718MM
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001036864 დავითი
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი "Betek Plus" 15ლტ	00000001773	ცალი	2.0000	86.0000	172.0000
2	სამდებრო ლილვავი 20 სმ (3011501S)	05003046	ცალი	2.0000	7.9700	15.9400
3	გრუნტი AURA Unigrund BioBlock 10ლ (უკრაინა)	03010029	ცალი	1.0000	19.0000	19.0000
4	ლინოლეუმი 4მ.ნახევ/კომერც STRONGRU PLUS FRESCO 6063 2,4/0,6	12030047	კვ.მ	45.0000	19.0000	855.0000
5	პენოპლასტის კარნიზი A1	00000002834	ცალი	30.0000	1.2920	38.7600
6	თვითწებვადი ლენტის ქალაღის 48*20	05001024	ცალი	2.0000	1.9000	3.8000
7	ლამინირებული იატაკის პლინტუსი L081	2222-559-5081	ცალი	9.0000	2.7000	24.3000
8	პლასტმასის პლინტუსის აქსესუარები იატაკის	2222-180-270	ცალი	21.0000	0.3900	8.1900

13	1162.92 - ერთი ათას ას სამოცდაორი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 14:14:35

0279764309 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ABS შპაკლი	23	შეკვრა	1.0000	10.6000	10.6000
10	საღებავის ფერი "Betek Matic" 0.300ლტ	000000001789	ცალი	2.0000	5.1100	10.2200
11	პიგმენტი 100 მლ	912214	ცალი	3.0000	1.7033	5.1100

13 1162.92 - ერთი ათას ას სამოცდაორი ლარი და ოთხმოცდათორმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 14:14:35